Refpondet:

Credo

.

Interrogat

:

Anathematizas etiam omnem Ha»-

refem extollentem fe adverfus hanc

fanclam Ecclefiam Catholicam ?

Rcfpondet :

Anathematizo

.

Intcrrogat

:

Credis ctiam veram Refurrectio-

nem ejufdem carnis , quam nunc

geftas , & vitam aeternam ?

Refpondet

:

Credo

.

Interrogat:

Credis etiam Novi & Veteris te-

ftamenti Legis , & Prophetarum ,

& Apoftolorum , unum efle aucto-

rem Deum omnipotentem ?

Refpondet

:

Credo

.

Et dicatur ei :

Hsec tibi Fides augectur a Do-
mino ad veram & xternam beati-

tudinern, dilediflime Frater in Chri-

fto .

,, Ita igitur examinaius & bene

„ inftruftus , cum confenfu Cleri-

„ corum & Laicorum , ac conven-

„ tu totius Provincia» Epifcoporum,

9, in nomine Domini ordinetur.

DE
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DE OFFICIO EPISCOPI.

( a ) Epifcopum oportct judi«

care , interpretari , confecrare , con-

firmare , & ordinare , offerre , &
baptizare .

„ Fado itaque Scrutinio , Do-

„ minus Pontifex cumEpifcopis &
„ Miniftris AJtaris , & ipfo quo-

„ que Ele&o , accedens ad Altare

„ facit Confeflionem . Et mox , ut

„ vult, jubeat cantari ; & ille in-

„ cipit Antiphonam ejufdem Do-

,, minicce ad introitum &c. ex mo-

„ re . Et elefhis revertitur ad lo-

„ cum , ubi fuit indutus. Sequitur

„ Oratio pro ele&o , quae dicitur

„ vel fecundo vel tertio loco in-

ter primas Orationes de Mifla .

Adefto fupplicationibus noftris ,

omnipotens Deus , ut quod humi-

litatis noftra? gerendum eft mini-

fterio , tuae virtutis impleatur ef-

feclu . Per &c.

„ Ex more cantentur ufque ad

„ repetitionem ^£llclu)a , vel ad

„ ultimum verfus, Tractus . Inte-

„ rim, dum haec fient , egrediatur

„ Archidiaconus cum Acolythis &
„ Subdiacono . Et induit ipfum e-

„ lechim tunicam dalmaticam , pla-

„ netam , & ambagos. Et duo E-

„ pifcopi Cafulis induti deducant

„ eum fuperius ante Altare . Et

„ convertens fe Apoftolicus ad cir-

„ cumftantes dicit hanc orationem.

( b ) Oremus , dilecciflimi no-

bis , ut huic viro , utilitati Eccle-

fiae providens benignitas omnipoten-

tis Dei gratiae fuae tribuac largita-

tem . Per &c. >-

„ Et ftatim incipit Kyrie eleifon

» cum Letania . Et profternat fe

„ Ordinator fimul cum eleclo , &

( a ) H*t notantur in mxrgine . Hoc

,

quod dicitur, Epifcopnm &c. diciturpoft
Orationem , Adcflo &c. Et poft Epifto-
la, antequam dicatur Oracio , Oremus ,

dileftifi-ni &c. Immediate etiam ex tunc
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„ ca?teris Epifcopis ante Altare fu-